
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 54.G /2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições estatutárias e considerando o constante do Memorando n. 48, de 

22/4/2004, da Assessoria de Comunicação Social (Processo UnBDoc n. 

21028/2004), 

RESOLVE: 

Nomear o Senhor Luciano César Pires para exercer a função (CD-4) de 

Assessor do Reitor, a partir de 1 2  de maio de 2004. 

Brasília, 023 de abril de 2004. 

Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanatos/SRH/ACS. 

Esp/esp . 


	Page 1

